云南开放大学 云南国防工业职业技术学院
关于 2025年秋季学期银龄教师拟聘人选的

公示

根据《云南开放大学 云南国防工业职业技术学院关于

招募 2025 年秋季学期银龄教师的公告》要求，现将 2025 年

秋季学期银龄教师拟聘人选予以公示。

公示期为 5 个工作日（2025 年 9 月 5 日至 9 月 11 日）。

若对拟聘人选有异议，请在公示期间实名书面向人事处反映，

联系电话：0871-65194034。

附件：2025 年秋季学期银龄教师拟聘人选

云南开放大学 云南国防工业职业技术学院

2025 年 9 月 5 日

附件

2025 年秋季学期银龄教师拟聘人选

序号 聘用学院 姓名

1
开放教育学院（云开直属分校、国家开放大学云南分部管

理中心、开放大学试点建设办）
王邵军

2 云南乡村振兴教育学院 孙林华

3
云南省终身教育服务中心（老年开放大学、云南省社区教

育指导中心）
牟艳杰

4 机电工程学院 彭加山

5 机电工程学院 赵云

6 化学工程学院 刘琳

7 人工智能应用技术学院 岳发明

8 公共基础教育学院（美育部） 张雪莲